
ZNAK SPRAWY: ZP.III.271.1.2014

Pątnów: Dostawa opału w postaci brykietu z trocin drzew iglastych lub liściastych w ilości 125 

ton do ogrzewania lokali mieszkalnych oraz użytkowych należących do Gminy Pątnów w roku 

2014

Numer ogłoszenia: 69990 - 2014; data zamieszczenia: 03.03.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 10574 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pątnów, , 98-335 Pątnów, woj. łódzkie, tel. 43 8865220, faks 43 

8865250.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa opału w postaci brykietu z 

trocin drzew iglastych lub liściastych w ilości 125 ton do ogrzewania lokali mieszkalnych oraz 

użytkowych należących do Gminy Pątnów w roku 2014.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Przedmiotem zamówienia publicznego jest dostawa 

opału w postaci brykietu drzewnego o następujących parametrach: a) surowiec - odpady drzewne 

(trociny, wióry, zrębki), b) kształt - walec o średnicy do 80 mm, c) wilgotność - od 8% do 12%, d) 

wartość opałowa - min 17,5 MJ/kg. 2. Zamówienie obejmuje dostawę brykietu do warsztatów 

remontowo-budowlanych w Pątnowie w ilości 125 ton. 3. Każdorazowa dostawa ma następować po 

wcześniejszym uzgodnieniu terminów dostawy i ilości z Zamawiającym. Dostawy powinny się 

odbywać w dni robocze od godziny 7:00 do godziny 15:00. 4. Koszt transportu i ręcznego 

rozładunku każdej dostawy ponosi Wykonawca. 5. Brykiet ma być dostarczany w opakowaniach od 

25 do 35 kg. 6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia wielkości dostaw w ilości do 

10% ogólnej wielkości zamówienia.



ZNAK SPRAWY: ZP.III.271.1.2014

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.12.20-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg ograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 

nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.02.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• P.P.H.U. PAWDRES, Jadwiga Pawełoszek, ul. Wieluńska 87, 98-330 Pajęczno, kraj/woj. 

łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 56880,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 53043,75

• Oferta z najniższą ceną: 53043,75 / Oferta z najwyższą ceną: 55196,25

• Waluta: PLN.


